УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

«06 » 05 2014 г.

П Р И К А З

ст-ца Калининская
№ 314

О подведении итогов муниципального этапа краевого конкурса
«Учитель года Кубани - 2014»

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Калининский район от 18 апреля 2014 года
№277 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Учитель
года Кубани - 2014» с 21 по 28 апреля 2014 года проведен муниципальный
этап конкурса «Учитель года Кубани-2014» (далее Конкурс). По результатам
Конкурса согласно протоколу №1 от 28 апреля 2014 года:

1. Признать победителями Конкурса:
Супрунову Анну Николаевну, учителя физики МБОУ-СОШ №4
ст.Старовеличковской -  основной конкурс;
Чумаченко Елену Александровну, учителя русского языка, литературы и
ОПК МБОУ-СОШ №5 ст.Старовеличковской -  победителя Конкурса в
номинации «Учитель года Кубани по основам православной культуры»;
Грузинову Ольгу Петровну, учителя начальных классов МБОУ-СОШ №2
ст.Калининской -  победителя Конкурса в номинации «Учитель года Кубани
по кубановедению».

2. Признать призерами Конкурса:
Ещенко Олега Сергеевича, учителя физической культуры МБОУ-СОШ №4
ст.Старовеличковской;
Малыш Наталью Валерьевну, учителя иностранных языков МБОУ-СОШ №6
ст.Старовеличковской.

3. Направить победителей Конкурса в г.Краснодар для участия в краевом
конкурсе «Учитель года Кубани

4. Отметить грамотами управления образования победителей и призеров
Конкурса.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заведующую РИМК Е.В.Ревякину.

НШУ- СОМ л) L/  --- J \ W V M

Диплом
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

награждает 4
t Супрунову Анну Николаевну

учителя физики МБОУ-СОШ № 4 )
ст. Старовеличковской

победителя
муниципального этапа краевого конкурса

«Учитель года Кубани-2014»
в номинации Основной конкурс